
Alarmselskabet ApS

CVR-nr.: 35049509

Baldersbuen 29C
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2024

Leif Viktor Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alarmselskabet ApS
Baldersbuen 29C
2640 Hedehusene
e-mailadresse: mail@alarmselskabet.dk
CVR-nr.: 35049509
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med udvikling, markedsføring og salg af internetbaserede løsninger til personlig sikkerhed, herunder relateret support og serviceydelser, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har igennem de seneste år foretaget betydelige investeringer i udvikling af en ny softwareplatform. Årets resultat efter skat på tkr. -300 anses ikke som tilfredsstillende. Egenkapitalen pr 30.06.2024 er tkr. -2.204. Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-123.162	-214.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.780	-136.780
Resultat af ordinær primær drift		-259.942	-350.879
Andre finansielle indtægter		75	
Andre finansielle omkostninger		-40.105	-39.964
Ordinært resultat før skat		-299.972	-390.843
Skat af årets resultat			61.493
Årets resultat		-299.972	-329.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-299.972	-329.350
I alt		-299.972	-329.350

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		64.952	173.045
Immaterielle anlægsaktiver i alt		64.952	173.045
Anlægsaktiver i alt		64.952	173.045
Fremstillede varer og handelsvarer		102.693	56.860
Varebeholdninger i alt		102.693	56.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.971	31.079
Udskudte skatteaktiver		550.396	550.396
Tilgodehavender moms og afgifter			178
Andre tilgodehavender			490
Tilgodehavender i alt		657.367	582.143
Likvide beholdninger		64.871	31.526
Omsætningsaktiver i alt		824.931	670.529
AKTIVER I ALT		889.883	843.574

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		535.100	535.100
Overført resultat		-2.739.525	-2.439.553
Egenkapital i alt		-2.204.425	-1.904.453
Ansvarlig lånekapital		2.013.209	1.973.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.013.209	1.973.733
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.666	22.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.220	88.436
Skyldig moms og afgifter		39.744	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.469	183.833
Periodeafgrænsningsposter		720.000	480.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.081.099	774.294
Gældsforpligtelser i alt		3.094.308	2.748.027
PASSIVER I ALT		889.883	843.574

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret